
Organisatie/Firma E-mail

Allchim - Goed Gedrukt stijn@goedgedrukt.be

Alles loopt op rolletjes vzw info@alleslooptoprolletjes.be

Amadeo Kollectif info@amadeokollectif.be

Arktos jdesmedt@arktos.be

BESTinGraphics didier.beyens@bestingraphics.be

BOERplay event@boerplay.com

Charel & Co - mobielespeeltuin.be charel@charelenco.be

Circus De Sven sven@desven.be

Circus Snor info@circussnor.nl

Creafant Joyce@creafant.be

Creakleur BVBA info@creakleur.be

Creatool peter@creatool.be

De Aanstokerij sara@aanstokerij.be

De Banier lieve.verbrugge@debanier.be

End2end Solutions sabrina@e2e.be

Fairplace hallo@fairplace.be

Gekkoo vzw stijn@gekkoo.be

Goe Gespeeld! info@goegespeeld.be

Goocheltheater Jahon info@goocheltheater.eu

Graffiti vzw ellen@graffitivzw.be

Het Klei Atelier hannademink@planet.nl

Hop Up (Blend2Grow) ilse.vangorp@blenders.be

Jeppa Sport info@jeppasport.com

Jeugd, Cultuur en Wetenschap vzw babette@jcw.beJeugdbewegingen (KSA Nationaal, KLJ, 

Chiro Jeugd Vlaanderen, FOS, Scouts en geerte@ksa.be

Jeuk meespeeltheater en liveband for kids Bart@jeukmeespeeltheater.be

Junior Argonauts karolien.decraecker@juniorargonau

ts.beKampAdmin BV karen@kampadmin.be

Kendor Events en Logistics kenneth.tac@gmail.com

Kinderspel sam@kinderspel.be

Lachspiegelcentrale.nl info@horeca-ent.nl

Libraplay mleybaert@libraplay.com

Look & Smile look.smile@skynet.be

Make-Music Percussion geert@make-music.be

MateriaalMagazijn bv lore@materiaalmagazijn.be

Mini-Europe rose.cuvelier@minieurope.eu

Muzische Workshops vzw manu@muzischeworkshops.be

Natuur en Wetenschap secretariaat@natuurenwetenschap.

beNetwerk Lokaal Sportbeleid jasper@lokaalsportbeleid.be

Noordzee Drones hello@noordzeedrones.be
Oscarcrew vzw info@oscarcrew.be

Public Partners info@publicpartners.be

Rabona Sport info@rabonasport.be

Robinia International gilbert@robinia.be

Speelnest info@theaterlapstok.com

Sportpret vzw tosca@vzwsportpret.be
Sportskids vzw (BabyBallers) luc@sportskids.be
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Straatpret Info@straatpret.com

The Outsider Club charlotte@theoutsiderclub.be

TicketGang tom@ticketgang.com

Uitgeverij Boekstappers BV Info@guydaniels.be

Vlaamse Traditionele Sporten administrator@vlas.be

Vlaamse Volkssterrenwachten info@cozmix.be

Vzweetje vzw (crooked skateparks) info@vzweetje.be

Walibi-Bellewaerde tina.taillieu@bellewaerde.be

WoodKid vzw sven@woodkid.be

YES Events lennert@yes-events.be
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